ER-1702-32 GOMA DE BORRAR COLORES X 32 2 BOX $1.920 0% $3.840

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$218.330
$0
$41.483
$0

$259.813

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ER-1701-30 GOMA DE BORRAR COLORES NEON X 30 1 BOX $2.230 0% $2.230

YM-T7 PORTA PLANOS SEMI-CUADRADO 87 CM 2 PZA $3.950 0% $7.900

YM-T3 PORTA PLANOS REDONDO 85 CM 4 PZA $2.950 0% $11.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$218.330
$0
$41.483
$0

$259.813

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL